
日期 單位 項    目 支  出 餘  額

6月15日 區公所
支104年臺南市環保義工環境知識暨趣味競賽運動

服費用
7,000 2,493,000

6月26日 區公所 支槺榔里空地髒亂點環境整理鏟土機搬運土方費用 20,000 2,473,000

6月小計 27,000 2,473,000

7月12日 義合里 104年義合里辦理文康活動 49,300 2,423,700

7月小計 49,300 2,423,700

8月31日 區公所 海鮮節之夜里民活動 29,360 2,394,340

8月小計 29,360 2,394,340

9月4日 後港里 後港里里民文康活動 30,000 2,364,340

9月8日 大潭里 清淨家園環境整頓 15,000 2,349,340

9月12日 玉成里 玉成里中秋節烘培研習 20,000 2,329,340

9月22日 溪南里 基層建設暨地方風貌營造參訪活動 50,000 2,279,340

9月25日 中寮里 環境清理工程 10,000 2,269,340

9月30日 大潭里 環境整頓 25,500 2,243,840

9月小計 150,500 2,243,840

10月6日 大寮里 大寮里北部文康活動 50,000 2,193,840

10月7日 區公所 登革熱防治環境用藥 90,720 2,103,120

10月8日 西寮里 中秋節經濟弱勢者救助及年長者慶生活動 50,000 2,053,120

10月11日 中寮里 里民文康活動 20,000 2,033,120

10月12日 篤加里 清淨家園環境整頓 14,800 2,018,320

10月14日 竹港里 秋末敬老慈幼送暖活動 50,000 1,968,320

10月14日 竹橋里 手推式割草機 18,000 1,950,320

10月15日 竹橋里 鍊鋸機鍊條 3,000 1,947,320

10月15日 大潭里 環境整頓 9,500 1,937,820

10月17日 樹林里 重陽節敬老活動暨身體保健宣導 50,000 1,887,820

10月29日 區公所 雨鞋--登革熱防疫 13,110 1,874,710

10月小計 369,130 1,874,710

11月1日 城內里 城內里里民文康活動 41,000 1,833,710

11月5日 篤加里 環境整頓 15,000 1,818,710

11月9日 竹橋里 重陽節宏揚敬老美德暨政令宣導 29,000 1,789,710

11月9日 龍山里 龍山里民參訪活動 50,000 1,739,710

11月13日 篤加里 環境整頓 12,800 1,726,910

11月14日 看坪里 看坪里文康活動 50,000 1,676,910

11月17日 塩埕里 里民文康暨地方產業參訪活動 47,800 1,629,110

11月19日 中寮里 購置背負式刈草機 15,000 1,614,110

補助金額：2,500,000元整

臺南市七股區104年度城西掩埋場(含焚化廠)營運回饋金執行明細表
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補助金額：2,500,000元整

臺南市七股區104年度城西掩埋場(含焚化廠)營運回饋金執行明細表

11月20日 區公所 促進調解業務發展文康活動 13,000 1,601,110

11月21日 玉成里 玉成里地方產業參訪活動 30,000 1,571,110

11月22日 槺榔里 槺榔里環境保護暨登革熱宣導活動 50,000 1,521,110

11月29日 七股里 七股里文康活動 47,000 1,474,110

11月小計 400,600 1,474,110

12月5日 城內里 104年度產業觀摩文康活動 9,000 1,465,110

12月8日 篤加里 掩埋場（含焚化廠）營運回饋金-清淨家園環境整

頓
7,400 1,457,710

12月9日 後港里 後港里環境整頓 20,000 1,437,710

12月12日 頂山里 頂山文康參訪活動 50,000 1,387,710

12月14日 大埕里 大埕里文康活動-南部一日遊 50,000 1,337,710

12月28日 中寮里 地方風貌營造暨地方產業參訪活動 5,000 1,332,710

12月小計 141,400 1,332,710

105年 結轉至105年繼續執行

1月5日 鹽埕里 環境清潔用品 7,200 1,325,510

1月6日 七股里 大竹掃(整理) 3,000 1,322,510

7月22日 區公所 環保義工參加環境知識競賽衣服 $7,500 1,315,010

8月12日 區公所 七股七寶字燈費 $30,030 1,284,980

8月17日 區公所 海鮮節婚攝基地發表場地費、餐費及海報費用 $7,500 1,277,480

10月8日 區公所 虱目魚節-虱想起群星演唱會場地環境消毒費用 $3,000 1,274,480

10月22日 區公所 虱目魚節-七寶宴場地環境消毒費用 $3,200 1,271,280

11月8日 區公所 空地考核-玉成里鐵道環境整理 $7,200 1,264,080

8月25日 區公所 七股七寶宴表演費 $35,000 1,229,080

9月13日 區公所 海鮮節七股婚攝機地發表會 $12,000 1,217,080

11月25日 三股里 基本水電費補助 $350,000 867,080

11月25日 永吉里 基本水電費補助 $350,000 517,080

11月25日 十份里 基本水電費補助 $500,000 17,080

106年 結轉至106年繼續執行

6月26日 區公所 106年環境知識競賽團體服 $6,000 11,080

9月8日 區公所 106年環境品質教育宣導 $11,080 $0

結算至106年12月26日止


